
 
 

 
30/01/2020 

 
 

 PORTARIA Nº 022/2020, 13 de Janeiro de 2020 FRANCISCO DANIEL CELEGUIM DE MORAIS, Prefeito 
do Município de Franco da Rocha, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e, 
considerando o contido no Processo Interno nº 9748/2012, RESOLVE: Aplicar a pena de demissão “A 
bem do serviço público” ao servidor VANDERLEI BERNARDINO DO AMARAL, R.G. 15.931.925-0, 
exercendo o cargo de Mecânico. Patrono: Valdemir Gomes Caldas, OAB/SP nº 248414. 
 


